
SMlLžlUi/ˇA žil lllílžil
6 ala/8933261571662

LQ K Můstku a“ El, etapa -- REKŰNSTRIJKQE/®P‰VÄ

I.
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451
DIČ; cz42196451
Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel SZórád, PhD., generální ředitel
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád , ředitelemKrajského ředitelství Teplice
ve věcech technických jedná:
I , hlavní technický pracovník KŘ Teplice, č. tel.:

technický pracovník KŘ Teplice, č. tel.:
, technický pracovník KŘ Teplice, č. tel.:

bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.S.
IČO: 25028316
DIČ: CZ25028316
Zapsán v obchodním rejstříku u KS V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l75l
sídlo: Okounov 65, 432 51 Klášterec nad Ohří
Zastoupený: jediný člen představenstva a.s.
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu:
bankovní spoj ení: ČSOB, pobočka Chomutov, číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v rozhodne'm zněnítuto smlouvu o dílo:

Smlouva O dílo č. 018/S933/2017/062 LC K Můsllcıı ~ II. etapa _ REKONSTRUKCE/OPRA VAStrana č.1



EL
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a
Odpovědnost dílo LC K Můstku - ll.etapa _ REKONSTRUKCE/ÚPRAVA, evidenční číslo
Zakázky S933/2tl17/062, a to dle projektové dokumentace „ LC K Můstku - ll.etapa _
REKONSTRUKCE/ÚPRAVA, která je Vypracovaná

a Za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a
technickými normami, zadávacím řízením veřejné Zakázky, V rámci něhož byla uzavřena tato
Smlouva, a touto Smlouvou.

V rámci plnění této Smlouvy zhotovitel na Vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř.
zabezpečí Všechny práce a Opatření potřebné k řádnému provedení díla. Součástí Závazku
Zhotovitele dle této Smlouvy je i provedení následujících prací a činnosti:

- Vytýčení inženýrských Sítí a Zařízení, včetně Zajištění případné aktualizace vyjádření
správců sítí a Zařízení, která pozbudou platnosti v Období mezi předáním staveniště a
Vytyčením síti.

_ zajištění Všech nezbytných Opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské
Sítě během Výstavby,

- Zajištění všech nezbytných Zkoušek nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
- projednání a zajištění případného Zvláštního užívání komunikací a Veřejných ploch,

Včetně zajištění dopravního značení,
- údržba stavbou dotčených komunikací, Včetně uvedení Všech povrchů do původního

stavu,
- uvedení StaVbOu dotčených pozemků do původního stavu a jejich protokolární předání

Zpět Vlastníkům,
- Zajištění Ochrany VeStlých Stromů před poškozením,

i - zajištění trvalé likvidace odpadů V Souladu s účinnými právními předpisy,
- Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení Stavby (3 paré + l

V elektronické formě) Objednateli,
_ geometrický plán schválený katastrem nemovitostí,
- průběžně provádět zkoušky Za účasti objednatele a to:

1. Vývrt Stmelených vrstev V počtu 3 ks,
2. Statickou zatěžkávací zkoušku na podkladní konstrukci V počtu IZkS,
Při předání dokončené akce doloží doklady o provedených zkouškách Objednateli.
Výsledek Zkoušek bude Splňovat požadavky uvedené V PD!

- rovnost pláně a štěrkOVých VrSteV bude Odpovídat TKP 4 Zemní práce a TKP 5
podkladní konstrukce.

- Souhlasná Vyjádření k dokončené StaVbě od Všech dotčených.
- Vyjádření autorizované Osoby Zhotovitele k dokončené stavbě.

Cena těchto plnění je Zahrnuta V ceně za dílo dle čl. IV. Odst. 1 této smlouvy.

3. Objednatel Se ZaVazuje řádně provedené dílo Od Zhotovitele převzít a zhotoviteli Za něj zaplatit
Smluvenou cenu Způsobem smlouvou Stanoveným.

Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu Od Vymezení daného touto Smlouvou (Včetně
projektové dokumentace) jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně
Odsouhlaseny Ve stavebním deníku. Provedení Víceprací je možné jen na Základě písemného

Smlouva O dílo č. 018/8933/20] 7/062 LC K Můstkıı - II. etapa - REKONSTRUKCE/OPRA VA
Strana č.2



dodatku této Smlouvy, předem uzavřeného postupem Souladným s obecně závaznými právními
předpisy upravujíeími zadávání veřejnýeh zakázek..

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen Se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že Se
před podpisem této Smlouvy Seznámil s polohou a povahou staveniště a s vynaložením odborné
péče přezkoumal projektovou dokumentaci, přičemž ani při Vynaložení odborné péče, jíž lze na
něm rozumně požadovat, neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení
díla Způsobem a V rozsahu dle této Smlouvy.

l. Objednatel Vyzve zhotovitele k převzetí Staveniště alespoň 10 dní předem. Ve výzvě objednatel
uvede termín převzetí Staveniště.

2. Zhotovitel převezme Staveniště a zahájí provádění díla V termínu uvedeném ve výzvě dle Odstavce
1. NedostaVí-li Se zhotovitel kpřevzetí Staveniště v termínu uvedeném Ve Výzvě k převzetí
staveniště anebo odmítne-li řádně připravené staveniště převzít, platí, že staveniště bylo
v uvedeném termínu předáno a převzato.

3. Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, Včetně řádného poskytnutí plnění dle čl.
II. odst. 2 této Smlouvy, nejpozději do 30. 9. 2017. Tato lhůta Se prodlužuje o počet dní, O něž
objednatel umožní zhotoviteli převzít řádně připravené Staveniště později než 1. 5. 2017, nebude-li
písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé Sloužit Svému účelu a nevykazuje-li
Vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo Vykazující Vady,
popřípadě dílo nezpůsobilé Sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 Občanského Zákoníku Se
nepouzıje.

4. O předání a převzetí Staveniště bude pořízen písemný protokol (zápis), datovaný a podepsaný
osobami Oprávněnými jednat Ve věcech technických Za Objednatele a zhotovitele. NedostaVí-li se
Zhotovitel kpřevzetí Staveniště v termínu dle této Smlouvy anebo odmítne-li řádně připravené
Staveniště převzít, platí, že Staveniště bylo předáno a převzato v termínu uvedeném Ve Výzvě dle
odstavce 1; obj ednatel učiní O předání Staveniště datovaný písemný Záznam.

5. V případě, že objednatel písemně požádá Zhotovitele o přerušení prací na Stavbě (např. z důvodu
změny finančního plánu), je zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem písemně
Stanovenou. O dobu přerušení prací dle tohoto odstavce Se posunuje termín pro provedení díla dle
odstavce 3.

IV.
Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo Ve Výši 6 872 827,04 Kč
bez DPH, Slovy šestmilionůoSmsetsedmdesítdvatisícoSmsetacetsedmkorunčtyřihaléře bez DPH.
DPH bude účtováno Ve Výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004 Sb.,
O dani Z přidané hodnoty.

Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Smlouva 0 dílo č. 018/S933/20] 7/062 LC K [Víůstlcu - 11. etapa - REKONSTRUKCE/OPRA VAStrana č.3



Cena Za dílo je Strukturována dle úplného rozpočtu. uvedeného v příloze této smlouvy a Zalnnuje »veškeré náklady Zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všechV práv a plnění dle této
Smlouvy.

2., V ří adě Změn díla méně raci či více rací se k 'e'ich Ocenění Ouži'e rOZ Očet, kter' nep P ,přílohou této Smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová Soustava URS (dále jen „ceník“). Pro
výpočet jednotkové ceny Za méněpráce či Vícepráce bude použito:

a) Smluvních iednotkových cen předmětných prací Z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v
rozpočtu obsaženy,

bLneı'sOu-li příslušné práce a ceny V rozpočtu Obsaženy, určí Se iednotková cena předmětných

l. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníkOVá cena
příslušného dílu Z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu Obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj.
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) neni-li cena nové položky V ceníku uvedena, určí se jednotkoyá cena předmětných prací na
Základě kalkulace zhotovitele Odpovídající tržní (Obvyklé) úrovni ceny, písemně Odsouhlasené
Objednatelem.

Provedení Víceprací je však možné jen na Základě písemného dodatku této Smlouvy, předem
uzavřeného postupem Souladným S Obecně ZáVaZnýrni právními předpisy upravujícími zadávání
Veřejných Zakázek.

V.
Placení a fakturace

l. Cena Za dílo bude zhotoviteli uhrazena V měsíčních platbách vrozsahu Odpovídajícím pracím
V daném kalendářním měsíci Skutečně provedeným bez zjevných Vad (dílčím plněním), a to na
Základě Zhotovitelem řádně vystavených daňových dokladů (faktur), doručených Objednateli;
k daňovému dokladu musí být přiložen Soupis Skutečně a bez Zjevných Vad provedených prací, Za
něž je účtováno, datovaný a potvrzený Oprávněným Zástupcem Objednatele. Zhotovitel je povinen
Objednateli doručit Soupis prací V daném kalendářním měsíci skutečně provedených bez ZjeynýchVad nejpozději do třetího pracovního dne po jeho uplynutí.

2. Soupis skutečně provedených prací dle Odstavec l bude vždy Obsahovat tyto údaje: název díla,
číslo a popis položky, měmou jednotku, cenu Za měrnou jednotku, počet měrných jednotek
provedených V daném Období a celkovou cenu Za provedenéV jednotky; případné Vícepráce a
méněpráce budou V Soupisu dokládány samostatně. V případě, že soupis provedených prací nebude
Obsahovat požadované údaje nebo bude ObsahOVat chybné údaje, daňový doklad (faktura) nebude
proplacen. Na každém listu Soupisu prací bude Označeno, že se jedná O přílohu k daňovémudokladu číslo (dle čísla daňového dokladu - faktury) a tento list bude oraZítkOván a podepsánOprávněnou osobou.

Smlouva O dílo č. 018/8933/201 7/062 LC K Můstkıı - 11. etapa - REKONSTR UKCE/OPRA VAStrana č.4



OZa posuzované období Zhotovitel předloží vážná líatky nebo docløncí łfltøty 111011011 aateżí lt
v originální podobě

4. Zhotovitel bude objednateli Vystavovat daňové doklady (faktury) Za skutečně a beZ Zjevných vad
provedené práce až do Výše 90 % ceny Za dílo. Zbývající část 10 % ceny Za dílo bude Zhotoviteli
uhrazena na základě objednateli doručeného daňového dokladu, Vystaveného Zhotovitelem po
provedení díla a po Vyklizení staveniště. Vykazuje-li dílo Vady (nedodělky), není objednatel
povinen Zaplatit Zhotoviteli Zbývající část ceny Za dílo před jejich odstraněním.

5. Jestliže Zhotovitel přerušil práce nebo byl povinen přerušit práce, je oprávněn požadovat uhrazení
ceny pouze Za práce bez Zjevných Vad Skutečně provedené do okamžiku, kdy práce přerušil či byl
povinen přerušit.

6. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení smluvní Straně.

7. Faktury budou Vystaveny na adresu: Lesy České republiky, S.p„, Lesní Správa Klášterec,
V Zátiší 830, 431 51 Klášterec nad Ohří.,

8. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže Vyúčtování
nevyhovuje stanoveným požadavkům, Zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje Všechny náležitosti daňového dokladu anebo
- nebyly-li Vyúčtované práce provedeny, Vykazují Vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněné.

S

V r rProvádenı praeı

1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště S vytýčením jeho hranice a S přístupy
dimenzovanými pro provoz Stavebních mechanismů nezbytných pro provádění díla
Objednatel prohlašuje, že pozemky, na nichž Se nachází Staveniště, budou po dobu určenou
k provádění díla dle této Smlouvy způsobilé podle projektové dokumentace k řádnému provádění
stavebních prací.
Objednatel prohlašuje, že V prostoru Staveniště (Včetně plochy určené pro zařízení staveniště trvalé
i dočasné) se nacházejí pouze ty podzemní inženýrské Sítě, které jsou uvedeny V projektové
dokumentaci Žádné další podzemní Vedení nebo Zařízení, která by mohl Zhotovitel pri provádění
Stavebních prací porušit nebo poškodit, Se na Staveništi nenachází.
Smluvní strany Shodně prohlašují, že objednatel před podpisem této smlouvy předal zhotoviteli:

_ 3 vyhotovení projektové dokumentace, z nichž l vyhotovení je V elektronické podobě,
_ kopie kompletní inženýrské činnosti zpracované v rámci PD

Objednatel na Základě Zpracované projektové dokumentace nepředpokládá nutnost určení
koordinátora bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci na Staveništi Ve Smyslu § 14 odst 1 zákona c.
309/2006 Sb V účinném znění. Jestliže zhotovitel hodlá provádět Stavbu způsobem, při kterém by
povinnost určení koordinátora Vznikla, je povinností zhotovitele Zajistit Výkon funkce
koordinátora po potřebnou dobu osobou ktomu oprávněnou Zhotovitel nese Veškeré náklady
S tím Spoj ené.

Smlouva O dílo č. 018/S933/201 7/062 LC K Můstku _ II. etapa ~ REKONSTRUKCE/OPRA VA
Strana č.5



Ubjednatel nepředpokládá na Základě Zpracovaně projektové dokumentace plnění poviimosZadavatele stavby Ve Smyslu § 15 odstavce l Zákona Č. 309/2006 Sb, v účinněm Znění (doručeníoznámení o Zahájení prací nejpozději do 8 dnů před předáním staveniště Zhotoviteli Oblastnímuinspektorátu práce - Včetně jeho případné aktualizace, vyvěšení stejnopisu Oznámení O zahájeníprací na viditelném místě u vstupu na Staveniště po celou dobu provádění stavby)° JestližeZhotovitel plánuje (předpokládá) anebo bude provádět Stavbu Způsobem, při kterém by tatopovinnost Vznikla, je povinností Zhotovitele o tom objednatele nejpozději při uzavření tétoSmlouvy písemně informovat. Zhotovitel Zajistí vtakovém případě na své náklady vyvěšeníStejnopisu Oznámení o Zahájení prací na Viditelném místě u vstupu na staveniště po celou dobuprovádění stavby.

Objednatel nepředpokládá na základě Zpracované projektové dokumentace plnění povinnostíZadavatele Stavby ve Smyslu § 15 Odstavce 2 Zákona č. 309/2006 Sb. V účinném Znění (Zpracováníplánu bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci na Staveništi). Jestliže zhotovitel bude provádětStavbu Způsobem, při kterém by tato povinnost Vznikla, je povinností zhotovitele o tomobjednatele předem písemně informovat a Zajistit na Své náklady Zpracování plánu bezpečnosti aOchrany Zdraví při práci na staveništi, jakož i jeho přizpůsobení Skutečnému stavu a podstatnýmZměnám během provádění Stavby.

.N Bude-li při provádění stavebních prací Zjištěna vada projektové dokumentace, je Zhotovitel povinenna tuto vadu Objednatele neprodleně písemně upozornit a Objednatel povinen postupovat tak, abytato vada byla bez Zbytečného odkladu Odstraněna. Zhotovitel není Oprávněn požadovat uhrazenívíceprací, jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl zhotovitel Odhalit přivynaložení odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. II. odSt. 5 této Smlouvy.

DJ V případě, že v průběhu prací dojde ke Změně nebo vydání nového rozhodnutí orgánu veřejnémoci, je Objednatel povinen bez Zbytečného Odkladu Změněné podmínky projednat a přizvat kjejich projednávání i Zástupce Zhotovitele. Vyžádají-li Si tyto Změny prodloužení termínuprovedení díla, bude tento termín Odpovídajícím Způsobem prodloužen uzavřením dodatku k tétoSmlouvě, v němž budou uvedeny i jeho důvody.

4. Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat Sdělení identifikačních údajůpoddodavatele/připadného poddodavatele, je Zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

.UI Obj ednatel je Oprávněn kontrolovatkvalitu prováděného díla prostřednictvím jím pověřených Osob,Zejména zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle smluvených podmínek,technických norem a jiných předpisů a V Souladu S rozhodnutím příslušných orgánů. Zhotovitel jepovinen poskytnout objednateli Za tímto účelem veškerou potřebnou SOučinnOsti, Zejménapotřebné písemnosti k nahlédnutí či případnému pořízení kopie, umožnit přístup na pracoviště atd.Na Zjištěné nedostatky musí objednatel bez Zbytečného odkladu upozornit Zhotovitele Zápisem dostavebního deníku nebo jinou prokazatelnou písemnou formou a žádat Odstranění zjištěných vad.
6. Podílí-li Se na provádění díla více Objednatelem Smluvených dodavatelů, objednatel předložíZhotoviteli specifikaci stavebních připravenosti a termíny nástupů ostatních dodavatelů vdostatečném předstihu, pokud toto nebude řešeno Ve Zhotoviteli předloženém harmonogramuprací.

7. Zhotovitel Zřídí na staveništi nezbytná Zařízení Staveniště, včetně Sociálních Zařízení na Svénáklady. `

Smlouva O dílo č. 018/5933/201 7/062 LC K Můstku ~ [1. etapa - REKONSTR UKCE/OPRA VAstrana č.6



8. Zhotovitel jmenuje stavbyvedoucím
Zhotovitel bere na vědomí, že stavbyvedoucím nesmí být osoba, která je

V pracovněprávním Vztahu k objednateli. Zhotovitel se pro případ, kdy by jmenovaný
stavbyvedoucí tuto podmínku přestal kdykoliv V době provádění díla Splňovat, zavazuje, že
neprodleně, nejpozději Však do jednoho týdne od okamžiku, kdy tuto Skutečnost zjistí, jmenuje
nového Stavbyvedoucího.

9. V případě, že dojde ke Změně V osobě Stavbyvedoucího, je Zhotovitel povinen obratem písemně
objednateli oznámit osobu nového Stavbyvedoucího, a to včetně jeho kontaktních údajů.

10. Jako Stavbyvedoucí může být jmenována pouze osoba splňující požadavky objednatele stanovené
pro Výkon této funkce v Zadávacích podmínkách Veřejné Zakázky, na kterou byla tato Smlouva
uzavřena. Vzhledem k tomu, že se jedná o Zvláštní činnost Ve výstavbě v Souladu se Zákonem č.
183/2006 Sb., u územním plánování a stavebním řádu, může být stavbyvedoucím pouze osoba
S příslušnou autorizaci udělenou ČKAIT.

11. Zhotovitel prohlašuje a Současně se Zavazuje Zajistit, že po dobu trvání této Smlouvy Se na
provádění díla budou podílet pouze osoby, které Zejména:

a) k výkonu činnosti disponují veškerými potřebnými oprávněními, Zejména jsou evidovány
vpříslušných registrech (živnostenský rejstřík, registr pojištěnců ČSSZ, popř. v jiných
v Souvislosti S agendou daně Z příjmů fyzických osob, veřejného Zdravotního pojištění a
Sociálního Zabezpečení),

b) mají potřebná oprávnění k pobytu na území České republiky a výkonu pracovní činnosti
(jedná-li se o cizí Státní příslušníky a je-li Zde příslušnými právními předpisy Založena
povinnost takovými oprávněními disponovat),

c) byly náležitě a dostatečně proškoleny v oblasti BOZP a jsou vybaveny veškerými
ochrannými pracovními prostředky v Souladu S platnými a účinnými právními předpisy
apod.,

a to vše bez ohledu na skutečnost, Zda Se u těchto osob jedná o zaměstnance Zhotovitele či jeho
poddodavatele (včetně agenturních pracovníků), nebo poddodavatele jako Osoby Samostatně
výdělečně činné.

12. Zhotovitel Se dále Zavazuje a prohlašuje, že veškeré platby poddodavatelům Za provádění díla
(popř. jednotlivých činností v rámci realizace díla) jsou činěny výhradně na Základě řádně
vystavených faktur.

13. Zhotovitel Se zavazuje předložit objednateli písemný Seznam všech osob, které se na realizaci díla
podílejí, Zejména všech Zaměstnanců Zhotovitele (včetně agentumích Zaměstnanců), živnostníků
apod., S uvedením jejich jména, příjmení a Zaměstnavatelé (dále jen „seznam“), a to nejpozději
v okamžik převzetí Staveniště dle čl. III. této Smlouvy.

14. V případě, že dojde ke Změně osob podílejících Se na realizaci díla (viz předchozí odstavec tohoto
článku), Zhotovitel Zavazuje Se bezodkladně, nejpozději však do dvou dnů poté, co k takové Změně
došlo, Seznam aktualizovat, a to formou Zápisu Ve Stavebním deníku.

Smlouva O dílo č. 018/S933/201 7/062 LC K Můstku ~ II. etapa A REKONSTRUKCE/OPRA VA
Strana č.7



H

10.

ll.

Ville
fialuí povinnosti zhotovitele

š

Zhotovitel Se zavazuje provést dílo podle této Smlouvy v plném souladu s předánou projektovou`dokumentací a V Souladu Se specifikací materiálů a výrobků uvedených Ve výkazech výmèjednotlivých stavebních oddílů a Oceněných Vnabídkovém rozpočtu a Za dodržování platnýchČSN a ON.

Zhotovitel potvrzuje, že je Seznámen Se Staveništěm, podmínkami týkajícími se provádění prací aje Si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny. Zároveň se zhotovitel Zavazuje zajistit účastautorizovaného stavbyvedoucího při protokolámím předání a převzetí staveniště.
Zhotovitel se Zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k ochraně díla apodrobit se bezpečnostním opatřením, nezbytným pro ochranu díla.

pozamıch a jiných predpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel Odpovídá Za bezpečnost aochranu zdraví všech Osob v prostoru staveniště. Zhotovitel Zajistí na Svou odpovědnost a nákladydodržování bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., v účinném Znění,prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a Zabezpečí ochranu Osob pohybujících sev sousedství staveniště (oplocení a označení staveniště apod.)

Zhotovitel zodpovídá Za uspořádání Staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vládyč. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a Ochranu zdraví při práci nastaveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a Ochranu zdraví při práci na

Zhotovitel je povinen na staveništi a V jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžněodstraňovat na své náklady odpady a nečistoty, VZniklé během provádění stavebních prací. Odvoza uložení odpadu na skládku je povinností Zhotovitele.

vvrZhotovitel je povinen na svůj náklad Stavenište radně Ohradit a označit.
Zhotovitel Zabezpečuje celé zařízení Staveniště. Náklady na projekt, vybudování a likvidacizařízení staveniště jsou Součástí dohodnuté ceny Za dílo. Dodavatel je povinen udržovat všechnyobjekty zařízení Staveniště v řádném Stavu.

Zhotovitel je povinen zajistit odborné vedení provádění stavby Stavbyvedoucim [povinnosti vizZejména § 153 odst. l a 2 zákona c. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu(stavební Zákon), ve Znění pozdějších předpisů - dále jen „stavební zákon“].

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající seprovádění Stavebnich prací, Zajistí potřebná opatření a Zajistí dozor nad bezpečností práce.

Smlouva 0 dílo č. 018/S933/2017/062 LC K Můstkı/ ~ 11. etapa - REKONSTRUKCE/OPRA VAStrana č.8



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Zhotovitel je povinen Zpracovat sám na svůj náklad. přípravnou dílenakon dokin'nentaci., vj'vrobní
výkresy a podobně.

. Všechny Věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení díla, je
povinen na své náklady a nebezpečí Zabezpečit zhotovitel.

Zhotovitel je povinen Zajistit Všechny zkoušky, měření a revize požadované příslušnými předpisy
nebo normami. Náklady na tyto Zkoušky jsou Součástí ceny Za dílo.

Zhotovitel je povinen řídit Se pokyny objednatele v rámci koordinace s dodávkami, které nejsou
Součástí provádění díla podle této Smlouvy.

Zhotovitel se Zavazuje použít pro provádění díla materiály, výrobky a Zařízení plně odpovídající
Výkazu Výměr V projektové dokumentaci a této smlouvě. Pokud to bude objednatelem
požadováno, předloží mu Zhotovitel vzorky materiálu před jeho zabudováním.

Zhotovitel se Zavazuje používat V hydraulice mechanizace, která bude při provádění díla Využita,
pouze biologicky odbouratelné kapaliny.

Zhotovitel seznámí objednatelem určené pracovníky Obj ednatele S řádnou obsluhou Všech Zařízení
díla. Seznámení proběhne V průběhu uvádění příslušných zařízení do provozu.

Úhrada poplatků týkajících Se napojení na Vodovodní, plynové či elektrické Sítě, kanalizaci a Za
všechny ostatní Služby Využívané při provádění Stavebních prací je povinností zhotovitele.

Zhotovitel je povinen VéSt ode dne zahájení prací Stavební deník ve Smyslu § 157 Stavebního
Zákona a § 6 Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci Staveb, V účinných Zněních. Stavební deník
musí být na Stavbě k dispozici oprávněným osobám kdykoliv Vprůběhu práce na Staveništi.
Zhotovitel je mimo jiné povinen Ve Stavebním deníku aktualizovat Seznam V souladu S čl. VI. OdSt.
14. této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen písemně Vyzvat technický dozor objednatele alespoň 3 pracovní dny předem
k přejímce prací dalším postupem Zakrytých. Přejímku těchto prací Zaznamená technický dozor
objednatele do Stavebního deníku. NevyZVe-li Zhotovitel prokazatelně písemně objednatele Včas k
přejímce, je povinen na žádost objednatele Zakryté práce odkrýt na vlastní náklad.

Zhotovitel Vyklidí Staveniště Ve lhůtě do 15 dnů po převzetí díla Obj ednatelem. Po tomto termínu
je zhotovitel oprávněn ponechat na Staveništi pouze Zařízení a materiál, nutný k odstranění Vad a
nedodělků, Zjištěných při předání a přebírání díla.

Zhotovitel je povinen mít Sjednáno po celou dobu provádění díla dle této Smlouvy pojištění
odpovědnosti Za škodu Způsobenou třetí osobě S celkovým limitem pojistného plnění, resp.
S celkovou pojistnou částkou alespoň Ve Výši alespoň Ve výši ceny Za dílo. Uvedené pojištění
musí pokrývat Veškerou činnost Zhotovitele potřebnou pro plnění této Smlouvy. EXiStenci tohoto
pojištění je Zhotovitel povinen objednateli kdykoliv v průběhu provádění díla na písemnou žádost
objednatele doložit. V případě, že Zhotovitel je Sdružením Osob, musí pojistná Smlouva
prokazatelně pokrývat případnou škoduy` způsobenou kterýmkoliv členem V rámci Sdružení V plné
Výši požadované minimální úrovně limitu pojistného plnění, nebo musí každý z členů Sdružení
disponovat Vlastní pojistnou Smlouvou Vplné výši požadované minimální úrovně limitu

Smlouva O dílo č. 018/S933/201 7/062 LC K Můstku - II. etapa - REKONSTRUKCE/OPRA VA

Strana č.9



' "V fi" 'AŽ/ĹfľfűwwÍ

pojistného plnění. Možnost kumulace (Sčítání) výše limitů pojistných částek (pejistného plnění) ~
na základě více pojistných smluv není přípustná.

24. Všechny osoby působící na Staveništi při provádění díla musí být nezaměnitelným způsobem
označeny názvem (logem) Svého zaměstnavatele. V případě, že zhotovitel hodlá provádět dílo za
pomocí jiného poddodavatele, než prostřednictvím kterého prokazoval kvalifikaci v zadávacím
řízení veřejné Zakázky, v němž byla uzavřena tato Smlouva, je povinen tuto skutečnost předem
písemně oznámit Objednateli S uvedením jména, příjmení, popř. Obchodní firmy či názvu,
identifikačního čísla a Sídla (místa podnikání) takového poddodavatele. `

25. Zhotovitel je povinen odstranit Škody na porostu nebo na Zařízeních Sloužících klesnickému
hospodaření a myslivosti vzniklých v průběhu prací (například poničení oplocenky, posedu,
krmelce, stavby z P2020 apod.) nejpozději do konce pracovní Směny, při které ke škodě došlo na
Své náklady. Poškozené Stromy musí být řádně ošetřeny do konce pracovní Směny.

26. Zhotovitel Se zavazuje provést za přítomnosti oprávněného pracovníka objednatele 4x statickou
Zatěžovací zkoušku na pláni zemního tělesa a 8x statickou zatěžovací zkoušku na
podkladních konstrukcí na místech Stanovených objednatelem tak, aby prokázal, Že Stavba
vyhovuje požadavkům daným touto Smlouvou (projektovou dokumentací). Tyto Statické
zatěžovací zkoušky budou vyhotoveny ktomu Oprávněnou akreditovanou laboratoří zajištěnou
zhotovitelem; náklady S tím Spojené jsou Součástí ceny za dílo. Provedení zkoušek a jejich
výsledky se zaznamenají do Stavebního deníku. V případě, že zjištěné parametry nebudou
odpovídat smluveným požadavkům, zhotovitel na Svůj náklad zjedná nápravu a uvede dílo do
odpovídajícího Stavu.

27. Zhotovitel Se zavazuje provést za přítomnosti oprávněného pracovníka objednatele kontrolu
příčného Sklonu lesní cesty před pokládkou asfaltové vrstvy tak aby bylo Splněno dodržení
minimálního příčného Sklonu komunikace (3%). Místo a počet kontrolovaných úseků bude
upřesněn Oprávněným pracovníkem objednatele. Výsledky kontroly se zaznamenají do Stavebního
deníku. V případě, že zjištěné parametry nebudou odpovídat Smluveným požadavkům, zhotovitel
na Svůj náklad zjedná nápravu a uvede dílo do odpovídajícího Stavu.

28. Zhotovitel Se zavazuje provést za přítomnosti oprávněného pracovníka Objednatele ŠK vývrt
v hutněné asfaltové vrstvě na místech Stanovených objednatelem, součástí zkoušky bude i
Stanovení míry zhutnění na vývrtech hutněné asfaltové vrstvy, tak, aby bylo prokázáno, že Stavba
vyhovuje požadavkům daným touto Smlouvou (projektovou dokumentací). Tyto statické
zatěžovací zkoušky budou vyhotoveny k tomu oprávněnou akreditovanou laboratoří zajištěnou
zhotovitelem; náklady S tím Spojené jsou Součástí ceny za dílo. Provedení zkoušek a jejich
výsledky Se zaznamenají do Stavebního deníku. V případě, že Zjištěné parametry nebudou
odpovídat Smluveným požadavkům, zhotovitel na Svůj náklad zjedná nápravu a uvede dílo do
odpovídajícího Stavu.

VIII.
Předání4 a převzetí díla

l. Zhotovitel Se zavazuje vyzvat objednatele k převzetí díla alespoň 5 pracovních dnů předem.
Objednatel dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do protokolu. Protokol bude obsahovat
zejména zhodnocení jakosti provedených prací, Soupis zjištěných Vad a nedodělků, dohodu o

Smlouva 0 dílo č. 018/S933/2017/062 LC K 1V1ůsľkııv [Leľapa ~ REKONSTRUKCE/UPM VA
Strana č.10



opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně nedošlovli k dohodě, stanoviska objednatele azhotovitele, jakož i prohlášení objednatele, zda dílo či jeho část přejímá, Protokol bude datován aopatřen podpisy oprávněných pracovníků Objednatele a zhotovitele. Zhotovitel Se též zavazujezajistit účast autorizovaného stavbyvedoucího při protokolámím předání a převzetí díla.

2. Objednatel protokolárně převezme dílo po jeho provedení. Dílo, jež vykazuje Vady, objednatelnení povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí Škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl objednatel povinenprovedené dílo převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemné dohodě se zhotovitelem provedení částidíla V předstihu před termínem jeho provedení dle této Smlouvy.

5. Zhotovitel předá objednateli při zahájení přejímacího řízení následující doklady:
- dokumentace Skutečného provedení Stavby v případě Změn,

revizní knihu Ve dvojím Vyhotovení se Seznamem očíslovaných příloh - zprávy a příslušné
doklady Stanovené právními předpisy nebo touto Smlouvou, OVěřující požadované Vlastnosti a
kvalitu materiálů, Výrobků a zařízení použitých k provedení díla; výrobky a materiály použité
při Stavebních pracích musí mít platné certifikáty nebo příslušná rozhodnutí o schválení, nebo
Osvědčení O Vhodnosti,

- evidence odpadů (doklady o likvidaci odpadů ze Stavby), potvrzená oprávněným příjemcem,- geometrické zaměření Skutečného provedení stavby v rozsahu odpovídajícím příslušným
právním předpisům (pro vklad do katastru nemovitostí), geometrický plán odsouhlasený
příslušným katastrálním úřadem

- Originál stavebního deníku-kompletně vyplněný,
- protokoly o Výsledcích Statických Zatěžkávacích Zkoušek, provedených k tomu oprávněnou

akreditovanou laboratoři, zkoušek asfaltových vrstev (Součást revizní knihy)
- CD s fotodokumentací průběhu celé Stavby,
- Souhlasná vyjádření od všech dotčených Orgánů státní Správy a Vlastníků technické a dopravní

infrastruktury k dokončené Stavbě, Vynětí Z pozemků určených k plnění funkcí lesa
- doklady O zneškodnění Odpadů na staveništi (Součást revizní knihy) - Vážní lístky
- Vážní lístky k použitým materiálům (originál)
- vyjádření autorizované osoby k dokončené Stavbě
- doklad O zajištění oznámení Stavebních prací Archeologickému ústavu AV ČR Praha

IX.
Záruka a uplatnění práv z odpovědnosti za vady

l. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost zhotoveného díla o době trvání 60 měsíců.Záruka začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení Vady písemně oznámitobjednateli, zda Vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává.Neuplatní-li objednatel písemně při oznámení Vady jiné právo Z odpovědnosti za vady, platí, žepožaduje Odstranění Vady. Neoznámí-li objednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že objednatelpožaduje odstranění Vady dodáním chybějící Věci, je-li možno Vadu odstranit dodáním chybějícívěci, nebo Opravou Věci (díla), je-li možné Vadu odstranit opravou věci (díla). Vadu je zhotovitel

Smlouva O dílo č. 018/S933/201 7/062 LC K Můstku A [1. etapa - REKONSTRUKCE/UPM VAStrana č.11



'Stranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení objednatelern. Uplatiní~›li objednatel u3 právo na slevu Z ceny Za dílo, je Zhotovitel povinen slevu poskytnout; (vrátit1331i část již Zaplacené ceny Za dílo Odpovídající Výši uplatněné slevy) do 30 dnů od jehoční.

_,zŇeodsˇtraní-li Zhotovitel Vadu díla Ve lhůtě dle odstavce 2, je Objednatel Oprávněn, nikoli všakpovinen Odstranit Vadu sám, popřípadě nechat odstranit jiným dodavatelem na náklady Zhotovitele.

X.
Smluvní pokuty a úrok Z prodlení

1. Zhotovitel je povinen V případě prodlení S provedením díla Objednateli Zaplatit Smluvní pokutu veVýši 0.1 % Z dohodnuté ceny Za dílo bez DPH Za každý, byť i Započatý kalendářní den prodlení.Vpřípadě prodlení s provedením díla delšího než jeden měsíc je Zhotovitel povinen ZaplatitObjednateli Smluvní pokutu Ve Výši dle tohoto Odstavce Za první jeden měsíc prodlení a smluvnípokutu ve Výši dle odstavce 2.

2. V případě, že se Zhotovitel Ocitne v prodlení S provedením díla O více než jeden měsíc, je povinenobjednateli Zaplatit smluvní pokutu Ve Výši 25 % Z ceny prací, jež Zbývá provést do řádnéhoZhotovení díla dle této Smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. ve Spoj ení S přílohou této smlouvy.
3. V případě, že Zhotovitel při provádění díla dle této Smlouvy provede práce vroZporu S toutosmlouvou (např. nekvalitně, v rozporu S projektovou dokumentací), je povinen Zaplatit objednateliSmluvní pokutu Ve Výši 25 % Z ceny takových prací určené bez DPH dle čl. IV. ve SpojeníS přílohou této Smlouvy, přičemž při tomto určení se vychází Z ceny těchto prací tak, jakoby sejednalo o práce bezvadně provedené.

4. V případě prodlení S Odstraněním Vady(č1. IX. odst. 3 této Smlouvy) je Zhotovitel povinen zaplatitobjednateli Smluvní pokutu Ve výši 25 % Z ceny vadně provedených prací (popř. Z ceny Vadnéhovýrobku, stroje či Zařízení) určené beZ DPH dle čl. IV. Ve Spojení S přílohou této smlouvy, přičemžpři tomto určení Se Vychází z ceny těchto prací (výrobku, stroje či Zařízení) tak, jakoby Se jednaloO práce bezvadně provedené (Výrobek, Stroj či Zařízení bezvadné).

5. Vpřípadě prodlení Zhotovitele S předložením Seznamu dle čl. VI. Odst. 13. této Smlouvy neboS provedením jeho aktualizace dle čl. VI. odst. 14. této Smlouvy, ZavaZuje se zhotovitel zaplatitobjednateli Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to Za každý, byť i Započatý den prodlení.
6. Vpřípadě porušení čl. VII. odst. 23 této Smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit objednatelismluvní pokutu ve Výši 100 000,- Kč za každé takové porušení a, byť i Započatý, kalendářní měsíctrvání porušení.

7. V případě porušení čl. VI. odst. 8, 9, nebo 10 nebo čl. VII. odst. 24 této Smlouvy je zhotovitelpovinen zaplatit objednateli smluvní pokutu Ve Výši 20 000,- Kč Za každé takové porušení a, byťi Započatý, kalendářní měsíc trvání porušení.

8. V případě prodlení Zhotovitele se splněním povinnosti dle čl. VII. Odst. 22 a dle čl. VII. odst. 25této Smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu Ve Výši 5 000,- Kč zakaždý, byť i Započatý kalendářní den prodlení.

Smlouva O dílo č. 018/S933/20] 7/062 LC K M'ůstkıı _ 11. etapa - REKONSTRUKCE/OPRA VAStrana ě. 12



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

V případě porušení povim'ıosti zhotovitele dle ěl. VII. odstn 21 věty první této Smlouvy jeZhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 50 OGG;- Kě Za každé takovéporušení.,

. V případě porušení povinnosti zhotovitele dle čl. VII. odst. 2 věty poslední nebo čl. VII. odst. 10věty poslední nebo čl. VIII. Odst. 1 Věty poslední této smlouvy je Zhotovitel povinen ZaplatitObjednateli Smluvní pokutu ve Výši 5 000,- Kč Za každé takové porušení.

Zhotovitel je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu Ve Výši 1 % Z ceny Za dílo bez DPH dlečl. IV Odst. 1 této Smlouvy Za každý, byť i započatý kalendářní den, ve kterém nebyl na Stavběk dispozici Stavební deník.

V případě prodlení zhotovitele S předložením Originálu Záruční listiny bankovní Záruky Zajišťujícídluhy (Závazky a povinnosti) zhotovitele dle této Smlouvy Objednateli delšího než 15 dnů jezhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu Ve Výši 15 % z ceny za dílo bez DPH dlečl. IV. této Smlouvy.

Smluvní strany výslovně Souhlasí S Výší sankcí Sjednaných V tomto ustanovení. Zhotovitel bere navědomí, že výše smluvních pokut je Stanovena S ohledem význam zajišťované povinnosti řádnéhodokončení díla ve Smluveném termínu pro objednatele, když pozdním dokončením díla mohlo bybýt vážně Ohroženo poskytnutí některých dalších plnění Objednateli z veřejných zdrojů (napříkladdotace), jakož i s ohledem na náklady, jež objednatel případně musí nést v souvislosti S nutnostíVýběru nového dodavatele (organizování nového zadávacího řízení dle zákona o zadáváníVeřejných zakázek apod).

Zhotovitel není povinen platit Smluvní pokutu V případě, že mu Ve splnění povinnosti, zajištěnémSmluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklánezávisle na jeho Vůli. Překážka Vzniklá ze Zhotovitelových OSObních poměrů nebo Vzniklá ažv době, kdy byl zhotovitel S plněním Smluvené povinnosti vprodlení, ani překážka, kterou bylZhotovitel povinen podle Smlouvy či Obecně závazného právního předpisu překonat, ho Všakpovinnosti platit Smluvní pokutu nezprostí.

Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu(faktury) S lhůtou Splatnosti 21 dní Od jejího doručení povinné Straně.

Ujednáním Smluvní pokuty, uplatněním práva na její zaplacení ani zaplacením Smluvní pokutynení dotčen nárok Smluvní Strany, jíž Smluvní pokuta náleží, na náhradu vzniklé škody V plnémrozsahu.

V případě prodlení S plněním peněžitého závazku dle této Smlouvy je Smluvní Strana, která je taktoV prodlení, povinna zaplatit druhé Smluvní Straně úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky zakaždý, byť i Započatý den prodlení.

Smlouva O dílo č. 018/S933/201 7/062 LC K Můstku - 11. etapa ~ REKONSTRUKCE/OPRA VAStrana č.13



XL
Ůdstoupeníod Smlouvy

l. Od této Smlouvy lze Odstoupit Za podmínek a V případech Stanovených občanským Zákoníkem
anebo touto Smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn Od této Smlouvy odstoupit Zejména V případě:
- je-li dílo prováděno V rozporu s touto Smlouvou, nebo
- prodlení zhotovitele S provedením díla delšího než 35 dnů, nebo
- jestliže Z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných Okolností nepochybně vyplývá, že

povinnost zhotovitele bude porušena Způsobem, který Zakládá právo Objednatele Od této
Smlouvy odstoupit, nebo

- Zhotovitel Opakované (dvakrát a více) poruší jakoukoli povinnost vyplývající Z jeho prohlášení
v čl. VI. Odst. ll. nebo čl. VI. Odst. 12. této Smlouvy, nebo prohlášení učiněné V čl. VI. Odst.
ll. či Odst. 12. této Smlouvy je nebo Se ukáže býti nepravdivým.

3. Zhotovitel je oprávněn Odstoupit Od této smlouvy Zejména vpřípadě prodlení objednatele
Se zaplacením ceny Za dílo delšího než 35 dnů.

XH
Bankovnízáruka

l. Plnění veškerých dluhů (závazků, povinností) vyplývajících nebo jež vyplynou pro zhotovitele
Z této Smlouvy či postupu jejího plnění nebo Z jejího porušení zhotovitelem (včetně Smluvní
pokuty, náhrady škody, vydání bezdůvodného obohacení, apod.) musí být zajištěno formou
bankovní Záruky ve Smyslu ustanovení § 2029 a násl. Občanského Zákoníku, platné a účinné
alespoň od l. 5. 2017, případně Od okamžiku uzavření této smlouvy, dojde-li k jejímu uzavření
později, nejméně do 31. 12. 2017, z jejíhož ObSahu bude zřejmé, že banka či zahraniční banka
nebo spořitelní a úvěrní družstvo (dále jen „banka“) poskytne Objednateli plnění až do výše
nejméně 15% z ceny za dílo dle čl. IV. OdSt. l této smlouvy bez DPH. Zhotovitel je povinen
zajistit prodloužení platnosti a účinnosti bankovní záruky tak, aby tato zůstala platná a účinná po
celou dobu provádění díla dle této Smlouvy, až do okamžiku jeho převzetí Objednatelem, ledaže
Objednatel zhotoviteli předem písemně prohlásí, že na prodloužení platnosti (účinnosti) bankovní
záruky netrvá. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli originál záruční listiny prokazující
prodloužení platnosti a účinnosti bankovní záruky nejpozději tři pracovní dny před uplynutím
platnosti (účinnosti) původní bankovní záruky. V případě, že dílo nebude možno řádně provést ve
lhůtě platnosti (účinnosti) bankovní záruky z důvodu prodlení na straně Obj ednatele, má zhotovitel
Vůči Objednateli právo na náhradu přiměřených nákladů účelně Vynaložených na prodloužení
platnosti (účinnosti) bankovní záruky v SOuladu S touto Smlouvou; to neplatí, pokud Objednatel
zhotoviteli předem písemně Sdělí, že na prodloužení platnosti (účinnosti) bankovní záruky netrvá.

2. Objednatel je Oprávněn obrátit Se na banku uvedenou vzáruční listině za účelem uspokojení
jakéhokoli peněžitého nebo penězi ocenitelného práva (nároku) vzniklého Objednateli z této
smlouvy či postupu jejího plnění nebo z jejího porušení zhotovitelem (včetně Smluvní pokuty,
náhrady škody, vydání bezdůvodné obohacení, apod).

Smlouva 0 dílo č. 018/8933/201 7/062 LC K Můsľkıı - Il. etapa A REKONSTR UKCE/OPRA VA
Strana č. 14



Bankovní Záruka musí být splatná na Základě předložeıìfií záruční listiny7 tzv.7 bankovní Záruka, na
první výzvu, Zejména bez jakéhokoli omezení či požadavku. na objednatele, bez odkladuý bez
námitek, bez nutnosti předchozí výzvy adresované zhotoviteli či jakékoliv jiné osoběj bez nutnosti
předložení jakýchkoliv dalších dokumentů a bez přezkoumávání předmětného právního vztahu.

Zhotovitel je povinen v případě, že bude Objednatelem z bankovní Záruky čerpáno, Zajistit do lO
dnů Ode dne vyplacení bankovní Záruky Objednateli Obnovení (doplnění) bankovní Záruky do plné
její výše dle této smlouvy nebo Sjednat ve stejné lhůtě bankovní Záruku novou ve finanční výši
Odpovídající uspokojenému nároku a Zároveň prokázat Splnění této povinnosti poskytnutím
On'ginálu Záruční listiny Obnovené (doplněné) či další nové bankovní Záruky objednateli.

Vpřípadě prodlení zhotovitele s předložením Originálu Záruční listiny dle této smlouvy je
Obj ednatel oprávněn Od této Smlouvy Odstoupit.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními Stranami.

2. V Záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, Se obě Strany řídí Obecně Závaznými
právními předpisy, Zejména Občanským Zákoníkem.

3. Smluvní Strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným Zpřístupněním či zveřejněním celé této
Smlouvy v jejím plném Znění.

4. Smluvní Strana je povinna upozornit druhou Smluvní Stranu na takové informace a údaje ve
Smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo Zveřejněny, neboť Ochrana takových informací a
údajů je vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

5. Tato Smlouva Se vyhotovuj e ve 4 Stejnopisech, Z toho po dvou pro každou Ze Smluvních Stran.

6. Součástí této Smlouvy je příloha _ rozpočet. Ž g 435.. 25317

ředitel/Kraj Ského ředitelství Teplice' enìstvavf

Smlouva O dílo č. 018/8933/2017/062 LC K Můstkıı - [1. etapa - REKONSTRUKCE/OPRA VA
strana č.15



RE PITULACÉ ŠĚWÄVĚY
Kód: 562016002

Stavba: Lesní cešta K Mùšˇřzkuı =fl Žøetapa

KSO: 822 29 63
Místo: Loučná pod Klínovcem

Zadavatel:
Lesy České Republiky, s.p.

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

21121
14. 6. 2016

Vyplň údaj
Vyplň údaj

71 884220

Cena bez DPH 6 872 827,04

Základ daněšazba daně Výše daně

DPH základní 21,00% 6 872 827,04 1 443 293,68

Snížená 15,00% 0,00 0,00

n l
Cena S DPH v CZK 18 316120,72|

Strana 1 z 23



ĚŠJĚÍKŤU ĚŤTAVĚW A ŠQUPIŠĚÉĚ štít/Kit“'škašeırutace
Kód: Se2016-002

Stavba: Lesní cesta K Můstku N 2„etapa

Místo: Loučná pod Klínovcem Datum: 14. 6. 2016

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč:

a Kod Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] Typ ì

Náklady Stavby celkem 6 872 827,04 8 316 120,72

5001 Oprava - Obnovení příkopu a oprava čel 191 794,10 232 070,86 STA

5002 Rekonstrukce - lesní cesty a propustků 6 681 032,94 8 084 049,86 STA

Strana Z Z 23



kavcı List soupisu
Stavba:

Lesní cesta K Můstku ‹ 2.etapa

objekt:

5001 - Oprava - aoverií příkopu a oprava čel

KSO: 822 29 63 CC-CZ:

Místo: Loučná pod Klinovcem Datum: 14. 6. 2016

Zadavatel: IČ:

Lesy České Republiky, S.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 71884220
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je Sestaven Za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky
položek Cenové Soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v Soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cS-urs.cZ. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci
"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází Z Cenové soustavy ÚRS.
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v Soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní značka
jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, Se
Srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi , které Odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH 191 794,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPl- Základní 191 794,10 21,00% 40 276,76

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Fena s DPH v CZK 232 070,86

Strana 3 z 23



STULME žušnănı soueısu PRAcı
' Stavba:

Lesní cesta K Můstku - 2.etapa

objekt:
5001 - Oprava I“ Gbnovení příkopu a oprava Čel

Místo: Loučná pod Klínovcem Datum: 14. 6. 2016

Zadavatel: Lesy České Republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady Soupisu celkem 191 794,10

HSV - Práce a dodávky HSV 191 794,10
1 - Zemní práce 70 098,72
3 - Svíslé a kompletní konstrukce 17 252,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování Výplnıı 10 250,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 966,13
997 - Přesun Sutě 44 854,86
998 - Přesun hmot 371,55

Strana 4 Z 23



solaaıs Paktı
Stavba:

Lesní cesta K Můstku - 2.etapa

Objekt:

5001 - Oprava - Obnovení příkopu a oprava čel

Místo: Loučná pod Klínovcem Datum: 14. 6. 2016

Zadavatel: Lesy České Republiky, S.p. Projektant:
Uchazeč:

v Ty , Vi 4' i VV V ň ů í v , J.cena ,
PC Kod Popıs MJ Mnozstvı [cZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklad sou isu celkemV P 191 794,10

D HSV Práce a dodávky HSV 191 794,10
D 1 Zemní práce ___ __ ____ _ 700_9872

Odstranění křovin a stromů S odstraněním kořenů průměru kmene do 100 I ı
1 K 111201102 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2 m2 5 544'000 8,18 45 338'28 CS URS 2016 01 4

vv ' 1432*1*2+1340*1*2 5 544,000
Z K 111201401 Spalem odstrìanenych'krovın a stromu na hromadach prumeru kmene do m2 5 544,000 4,47 24 760,44 CS ÚRS 2016 01

i' V 100 mm pro jakoukolıv plochu
VV 5544 5 544,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce V 17 252,38

přehrad, jeZů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren,
3 K 321212115 jader přehrad, odběrných Věží a výpustných Zařízení, Opěrných Zdí, m3 7,925 2 176,96 17 252,38 CS ÚRS 2016 01

šachet, šachtic a Ostatních konstrukcí objemu opravovaných míst do 3 m3

Oprava Zdíva nadzákladového Z lomového kamene vodních Staveb 1

l

j jednotlivě, na maltu cementovou Z kamene tříděného, Zdiva výplňového `

vv ' própustek č.1,2,3,4,5,10,11,12,14,22,23 - 20% z plochy
vv 88,05*0,45*0,2 7,925

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a oSaZOvání výplní 10 250,46

Strana 5 Z 23



`Lcena
1l1p V Mnøžgliví [CZK] (ena (e lkem [lf Zlí] (enováı Sousiava 1

z 1 1 Vyplnění Spár dosavadních konstı ukcí Zdíva cementovou maltou 5 1 1 1 1 `

1 4 ` K 1628635512 vyčištěním spár hloubky do 70 mm, Zdìva z lomového kamene řádkoveho, m2 1 17,610 413,54, 7 282,371C5 URS 2016 01 1

1 _1 _1 __ __ _1kv_ádrov_ého__nebo kyklopské_h0 s vyspárování_m_ _ __ L _ 1 _ _1 _ _1 1

VV propustekvc1, 2, 3, 4, 5,10, 11, 12,14, 22, 23- 20%Zplochy

VV 88, 05*0, 2__ _ _ _ _ _ __ __ __ ___ __ __ _ __ _17,61O __ _ __ _ _ __ _ _ _ ___ _

1 í1 Kl629995101_ TOčıíštění vnějších ploch tlakovou vodou omytím_ 1 m2 1 88,1Ě1 33,7_11 2 968,09 CS ÚRS 2016 01 1

VV ýlčela propustků
VV propustek č.1,2, 3 ,4,5,10,11,12,14,22,23

W 2,5*1,5*2 7,500

VV 2,7*1,5*2 8,100

VV 2,5*1,5*2 7,500

VV 2,5*1,5*2 7,500

VV 2,5*1,5*2 7,500

vV 3*1,5*2 9,000

vv 2,5*1,5*2 7,500
Vv 3*1,5*2 9,000

VV 3*1,5*2 9,000

VV 3*1,5*2 9,000

VV 4,3*1,5 6,450

VV Součet 88,050

_ D_ 9__ _ _ Ostatní konstrukce alráce, bouráií ____ __ _ _ _ ___ __ __ 48 9§13 _ _ ____

'_ Profílace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem S T

1 odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do

6 K 938902111 předepsaného profilu a S naložením na dopravní prostředek nebo s m 3 032,000 15, 61 47 324,13 CS ÚRS 2016 O1

í přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo

1 _ 1 __ ___ _ Zpe_vněný_ch Ob_jemu_n_án_osuł_0ímm ___ ___ __ __ ____

_ VV _ __ __ 1432+1340_+260_ _ _ 3 00

V T 1 Čištění propustků s Odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s

7 1 K 938902422 naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 55 000 29 85 1 642 00 CS ÚRS 2016 O1

vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 25 do

1 50% pr_ůměru_propustku přes 500 do 1000 mm

propustekč. 1,2, 3,4, 5, 10, 11, 12, 1412,23ý

VV 5+5+5+5+5+5+5+5+5+5+5 55,000

D 99_7 Př_esun_sutě 44 854,86

1__1 1 Vodorovná doprava Sutí bez naložení, ale Se složením a S hrubým z
997221551 301,199 25, 7 727,19 CS URS 2016 01

_1 __ _ urľnání_m ZìypÉ/cımateriál_ů, na vzdálenost do1 km __ ___ __ _

VV nános
VV 294,104+7,095 301,199

Strana 6 Z 23



l
VV

141ìl1j'91997221845.

D 998

K 998225111

Popis

V Součet

Vodorovná doprava Sutì bez naložení, ale Se Složením a s hrubým

urovnáním Příplatek k ceně Za každý další ı' Započatý 1 km přes 1 km

"cellšmì'ı kýní V
Ňx301,199*24

Jıìena
MJ Množství [CZKLV Cena celkem [ĹĹŽK]

"1
Ĺenova Soustava "

301,190Z 1 V
1 7 228,776 1,791121 L ý ı

301,199ý

, V , „VLZVZÍŠJLĎ i i
ŇlPoplatek Za uložení Stavebního odpadu na skládce (Skládkovné)Z 1 j

asfaltových povrchů 1 t 301'199 8031

301,199 i '

Přesun hmot Vi
Přesun hmot pro komunikace s krytem Z kameniva, monolı'tíckým 1 1

betonovým nebo žívìčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 1 t 23,109 16,08

Objektu 1

12 913,97 cs ÚRS 2016 01

24 213,70

371,55

371,55 cS úRS 2016 01 ì



Stavba:

Lesní cesta K Můstku - 2.etapa

Objekt:

5002 - Rekonstrukce - lesní cesty a propustků

K501 822 29 63 CC-CZZ
Místo: Loučná pod Klínovcem Datum: 14. 6. 2016

Zadavatel: IČ:
Lesy České Republiky, S.p. DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 71884220
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové Soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky
položek Cenové Soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v Soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky Soupisu prací, které nemají Ve Sloupci
"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové Soustavy ÚRS.
Je~li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis“ obchodní Značka
jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, Se
srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi , které Odpovídají požadavkům dokumentace.

Cena bez DPH 6 681 032,94

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPI- Základní 6 681 032,94 21,00% 1 403 016,92

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH v CZK 8 084 049,86

Strana 8 z 23



ae eıtutatıä Čtenănı sueižšu eaAcı
Stavba:

Lesní cesta K Můstku - Letapa

objekt:
5002 - Rekonstrukce lesní cesty a propustků

Místo: Loučná pod Klínovcem

Zadavatel: Lesy České Republiky, S.p.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 14. 6. 2016

Projektant

Cena celkem [CZK]

6 681 032,94

6 624 533,87
1 - Zemní práce 1 098 957,77

4 - Vodorovné konstrukce 88 082,64

_šìKomu-ríikace pozemní _ 4 348 605,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 642 440,53.

997 -ÝPřreSun Sutě 311 868,23
i 998 - Přesun rÍrÍıĂt 134 579,47
PSV - Práce a dodávky PSV 11 658,73
ý767 - Konstrukce zámečnické 1 916,33V

783 - Dokončovací práce - nátěry 9 742,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 44 840,34
ýVŘN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 932,34

vRNZ - Příprava Staveniště V' 2 679,70
i vRN3 - Zařízeňýírrsřtaveniště 13 398,51

Strana 9 z 23



'i 9 82%),79' VRN4 =- Inženýrská Činnošiì

Strana 10 Z 23



ĚQUWŠ P„

Stavba:

Lesní cesta K Můstku ~ 2.etapa

Objekt:

5002 = Rekonstrukce ~ lesní cesty a propustků

Místo: Loučná pod Klínovcem Datum: 14. 6. 2016

Zadavatel: Lesy České Republiky, S.p. Projektant
Uchazeč:

v Ty , . v , J.cena ,
PC p Kod Popıs MJ Mnozstvı [CZK] Cena celkem [CZK] Cenova Soustava

Náklad Sou isu celkemy P 6 681 032,94

D HSV Práce a dodávky HSV 6 624 533,87
__ D 1 Zemní práce ___1 098 957,77

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na Skládku na
1 K 113107222 vzdalen-osˇt do 20 rn nebo s nalozenım naıdopravnı prostredek v ploseˇ m2 8 280,000 12,31 101 887,00 cs ÚRS 2016 01

Jednotlıve pres 200 m2 Z kamenıva hrubeho drceneho, o tl. vrstvy pres
100 do 200 mm

VV Skladba A
i VV 42ÉO+4020 W i 8 280,000

Vytrhání Svodnic S vybouráním lože, S přemístěním hmot na Skládku na
Z K 113205111 vzdálenost do 3 m nebo S naložením na dopravní prostředek ocelových m 115,500 20,03 2 313,25 CS ÚRS 2016 01

kotvených do Sypaniny
ň vv 21*§,5 V 115,500

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro Silnice S přemístěním výkopku v
3 K 122202203 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo S naložením na dopravní m3 3 185,799 23,92 76 213,15 CS ÚRS 2016 O1

prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3
vv Skladba A ' '
VV 8280*0,19 1 573,200
VV Skladba B
VV 674*0,3 202,200
VV krajnice
VV 1386*0,15 207,900
VV odkopání části Svahu

Strana 11 z 23



J.cˇenaPopis NU Mrıoćství [CZK] (,ena celkem ĹĹZKJ (cenová aouxøtávai

i' ” 1 160,000 i
pro Skladbu dlažby Z lom.kamene

VV 121 ,425”"0,35 42,499
VV Součet 3 185,799

Odkopávky a prokopávky neZapažené pro Silnice s přemístěním výkopku v
4 K 122202209 příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní m3 955,740 8,57 8 195,31 CS ÚRS 2016 01

Í prostředek v horníně tř. 3 Příplatek k cenám Za lepívost horniny tř. 3
VV 3185,799*0,3 955,740

` Hloubení Zapažených i nezapažených nýh šířky přes 600 do 2 000 mm S
` 5 K 132201202 urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3 195,000 89,32 17 418,14 CS ÚRS 2016 01

do 1 000 m3
vv prøtlak č.ó,7,8,9,13,15,1ó,17,18,19,20,21,24
VV 10*2*1+12,5*2*1+7,5*2*1+15*2*1 90,000
VV 5*2*1 +7, 5*2*1+7,5*2*1+5*2*1 50,000
VV 5*2*1+5*2*1+5*2*1+5*2*1+7,5*2*1 55,000
VV Součet 195,000

i Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm S
6 K 132201209 urovnánı'm dna do předepsaného profilu a Spádu v hornině tř. 3 Příplatek m3 58,500 8,90 520,69 CS ÚRS 2016 01

k cenám Za lepivost horniny tř. 3
_ vv' 195*ó,3 ; 58,500

W Vodorovné přemístění výkopku nebo Sypaniny po Suchu na obvyklém
7 K 162701105 dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez m3 3 380,799 111,65 377 480,44 CS ÚRS 2016 01

rozhrnutí Z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
W Í' 3185,799+195 ' 3 380,799 i

Vodorovné přemístění výkopku nebo Sypaniny po suchu na Obvyklém

8 K 162701109 dopravníf" pmstředkť' beř naloženíyýkopkuìřvšak Se Slož'fním bĚZ, m3 50 711,985 3,57 181 190,61 cs úRS 2016 01rozhrnutı z horniny tr. 1 az 4 na vzdalenost Prıplatek k cene za kazdych
dalších i započatých 1 000 m

VV celkem 25 km
vv V 3380,799*15 V 50 711,985

9 K 171201201 Uložení Sypaniny na Skládky m3 3 380,799 4,47 15 099,22 C5 ÚRS 2016 01
vv 3380,799 W 3880,799

10 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek Za uložení Sypaniny na Skládce (skládkovné) t Í 6 761,598 35,73 241 587,48ìCS ÚRS 2016 01
k, vv 3380,799*2,00 ı ó 761,598 '

Zásyp Sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se , z
11 K 174101101 zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Í m3 99'050 31'55 3 125,30 CS URS 2016 01

VV propustku - štěrkopískem v cestě
W 195-48,75-47,2 99,050

Strana 12 Z 23



v ' , _ „ , „1.174118 _, l, _ ,
PC, Ty Kocl Popıs MJ Nlnøzstvı [CŽK] (__ena celkeı'ì'ı 11.1111 (_,enova žáøufštava

p V „i ñýýfi" i _

12 M 583373020 1101118111170 prıfovdm t'ezene pro Sl'avebnı ucely PIK (drobne, hrube, í 180,073 173,29 31 204,37 CS ÚRS 2016 01

Si'erkopısky) Sterkopısky frakce On 16

i vv 99,05*1,8*1,01 180,073
' 'ˇ " 'ˇ 'h d'l° h 'ˇtˇ.1 ˇ ,13 K 181951102 UpraVŤ Élane Vyrovnamm Vyskovyc roz 1 u V 0mm r az 4 Se m2 10 340,000 4,13 42 722,81 cS URS 2016 O1
Zhutnenım

vv 4260+4020 8 280,000
VV 674 674,000
VV 1386 1 386,000
VV Součet 10 340,000

V' D 4 Vodorovné konstrukce V i i V i 88 082,64
14 K 451311511 Podkladˇz prosteho betonu pod dlaZbu pro prostredı s mrazovymı cykly, m2 121,425 192,26 23 345,04 CS ÚRS 2016 01

ve vrstve tl. do 100 mm
VV propustek

VV 121›_42_5__.. 121›425 _ __ _ _
WS K 451571211 Lože pod dlažby z kameniva těženého hrubého, tl. vrstvy do 100 mm m2 121,425 73,74 8 953,53 CS ÚRS 2016 01

H VV proBustek u
_ VV 121 :125 _ 121,425 ._._______ _

ˇ ' ˇ k ' ,16 K 465513127 DlaZtÍa Z 10m0veho kamene lomars y upraveneho na cementovou maltu, S m2 121,425 459,41 55 784,07 cs URS 2016 01
vysparovamm cementovou maltou, tl. kamene 150 mm

vv prøçšlnštek č.1 -24
VV 1*1*2+2,5*1,05 4,625
VV 1*1+2,7*1,05 3,835
vv 1*1*2+2,5*1,05 4,625
VV 1*1*2+2,5*1,05 4,625
vV 1*1*2+2,5*1,05 4,625
vv 1*1+1*2+3,5*1,05 6,675
VV 1*1*2+3,5*1,05 5,675
VV 1*1+3,5*1,05 4,675
VV 1*1+3,5*1,05 4,675
vv 1*1+3*1,05 4,150
VV 1*1+2,5*1,05 3,625
VV 1*1+3*1,05 4,150
vv 1*1+3,5*1,05 4,675
vv 1*1+3*1,05 4,150
vv 1*1+3,5*1,05 4,675
VV 1*1*2+3,5*1,05 5,675
VV 1*1+3,5*1,05 4,675
vV 1*1*2+3,5*1,05 5,675
vv 1*1*2+3,5*1,05 5,675

Strana 13 Z 23



.menaPopis MJ Množství [(211] Cena Cęlkem [CZK] Conovéı Soustaval_________ __ „__ ___ _________________ ___ 1f__ ___ ____ ___________ ___l1*'|*2+3,5'ˇˇ`^1,05
5,675VV 1*1"'24n-3,5*1,05
5,675VV 1*1*2+3*1,05
5,150vv 1*1*"2+4,3*1,05
6,515VV 1*1*2+5*1,05
7,250vv Součet

121,425

D 5 Komunikaçe oZemní
4 48 6 5,23

F. ______ P_ _ __ _ __ ___ ______ ______1 wì K l564651111 52332ıíıkageznäčìnheräbăhęSdOrÍıehO Vel 63 125 mm 5 rozprostřemm a m2ÍÍŽĹÍ8 280ioooí 77,6ìí 643 153,97 cs ÚRS 2016 01 ,lVV ii i SkladbaA ýýý ýýrýýýýýý'ýý ii ýýýýýýýëýýř/ýýVV Živý 8280 i 20,0000 i ii iT Podklad nebo K i i i i i ii iwt Z kameniva hrubého drceného vel 32- 63 mm S1 18) K 564761111 roZprOStřením a Zhutněním, po Zhutnění tl 200 mrn m2 91'07 61 383Ĺ1ČS ÚRS 2016 01Wg Ň i SkladbaB i' i ýýýýýýý ýýý ii ýýýVV _ _ _674 __ __ ._____ ___... _._fl4_000 _.__ _.____.í19íkìsôí83111l_lçggkıląanìze štěrkodrti ŠD S rozprosířehím a Zhutněním,_po Zhutněn_í tl._„i m2 ìì674112%11595 32ŽMÓAÁÍĚS ÚRS 2016 01 í]_._J_ .__ ._...___.__.________.___._ ._._. __.. ._.. _._.VV Skladba B
vv 674

674,000
_ _______._ __ .._._____ ___._ .._._.___1_.__ ._.___.___ .._.____._í;ű_KK1564_851_111_/,l1figäkrıargze Štěrkodrtı' ŠD S rozprostřenı'm a Zhu_tněním, po Zhutnění tl. i m2 ì 8 280,000 661%" 551 819,8šlics ÚRS 2016 01 Í_ VV_. __ _ Smašöí.__.. _.__._._._.________ ___._ ...__ .._._._._. ___ _________ __,____

_V_V ____ _8_28_0 _ ____ ___ ____8ÄŠ0›_00____________ .______í Asfaltový beton vrstva podkladnı' ACP 16 (obalované kamenivo
l21 K 565135111 Střednězrnné OKS) S roZproStřením a Zhutněnı'm v pruhu šířky do 3 m, m2 8 280 000 167,93 1 390 443,26 CS ÚRS 2016 01Ĺ po Zhutnění tl. 50 mm

Lv SkladbaA ýýýýý ý ii i iii 8280 ýýýflýýýýýřýý ýýýýýýý ýýý 8280,300 ýrýrýr ýýýýýrýýrˇýý›22ÍVKE69851111 lizezíınuìıťıçìtne'rckng Íf'çgg'fnaní' pm pěší s mzprostřemm a Zhutněmmlìm2ĹÉ386,000 66,82 92 614, 60 cs ÚRS 2016 01_____ _____ __________ __ _______ıýv i 1(1432+1340)*2*0,25 ýýýýýýý i ýýý lào ýýý ii23 K F73211109 lrìıorsššislıčípäjšıšìcgı/lšzbez posypu kamenivem Z asfaltu Silničního,vgì;m2ší;ísoıoooí 10,72 88 751 70 CSUÚRS 2016 02Íììì
ýVÝVý 8280 i iw 7 ÍMĚÍÍÍ ii ýýýýýý

_ _ _ __ __ ___ _ _ __[Tl | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) S roZproStřenı'm a Se iíííl 24' K '577134131 Zhutněním Z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po Zhutnění tl. m2 8 280,000 177,75 1 471 798, 98 CS ÚRS 2016 011 i 40 mm
„Žilvv Skladba A i i i 77 iVV 4260+4020

8 280,000

Strana 14 Z 23



v. I , V . v , `,Lcena V, ,4 W t , , z
PC y Kod Popis MJ Mnozství 1. ,V Lena celkem [ĹLKJ mnova žácıíısíavaľy

p [02K] f

25 K 597311121 Svodníce vody ocelová typ 120 kotvená do sypaniny rn 17,000ì 960,15 10 322,50 CS ÚRS 2016 01 _
1 l 1 „Wii

vv použít Stávající vybourané
\/V 7+5+5 17,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 642 440,53
,v . , , ,k , , . . ., . _

26 K 914111111 Montaz Svısle dopravní Znac y Zakladnı velıkostı do 1 m2 obJımkamí na kus 4_000 155,93 623,73 CS URS 2016 01

Sloupky nebo konzoly
_ vv ' A 4,000

Výrobky a Zabezpečovací prvky pro Zařízení silniční Značky dopravní
svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava ,

27 M 404441030 reflexní fólií crˇ.1 kruhová značky 81-834, P7, c1 - c14, ıJ4b rozměr 500 kus 2'000 722'63 1 445'25 C5 URS 2016 01
mm AL- NK reflexní tř.1

vv 2 _ 2,000
Výrobky a Zabezpečovací prvky pro Zařízení Silniční Značky dopravní
svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava ,

28 M 404442570 reflexní fólií tř.1 obdélníkove' Značky IP8,IP9,IP11,IP12, lP13,/S 15, IJ1- kus LOGO 928'96 1 857'93 CS URS 2016 01
15, E2,E12 500x700 mm AL- NK reflexní tř.1

_' vv _ 2 __ _ __ __ _ 2,000 _
29 K 914511111 Montáž Sloupku dopravních Značek délky do 3,5 rn do betonového Základu kus 2,000 185,17 370,35 CS ÚRS 2016 01

vv ' 2 _' _ " __ _' __ _ _ 2,000 ˇ'
, v , k ˇ, , .l .ˇ , ˇ , _

30 M 404452250 Výrobky a zabezpecovacı prv ypro Zarızem Sı nıcnı Znacky dopravní kus 2,000 449,30 898,59 cs URS 2016 01
svısle Sloupky Zn 60 - 350

7 vv 2" __ __ 2,000

31 K 919441221 CŠl° propustí,“ Ťe Zdwa Z lorŮoÍ/ehcľ kamęne' ,pÍo prfmustek Z trub DN 600 Kus 27,000 12 065,22 325 761,02 cs ÚRS 2016 01
az 800 mm vc.Zakladu, bednem, loZe, Sparovanı a vykopu

vv prø'bustek č.ó,7,8,9,13,15,1ó,17,18,19,20,21,23,24
VV Z+2+212+2+2+2+2+2+2+2+2+1 +2 27,000

ˇ, , . .v , , h ˇ , _
32 K 919521120 ĹZ_(r)ıäe_r_ı_ınsılnıcnıho propustku Z trub betonovyc nebo ZeleZobetonovych DN m 7,500 524,72 3 935,40 CS URS 2016 01

ývv propustek č.15 '
vv 7,5 __ 7,500 fi

Trouby pro Splasˇkové odpadní vody betonové trouby vibrolisované s
33 M 592231130 integrovaným spojem Supermatic SC - síranodorný cement TBH-Q kus 3,000 1 429,17 4 287,52 CS ÚRS 2016 01

40/250 D 40 X 250
VV 3 3,000

34 K 919521140 Žgıäìnàsılmcmho propustku Z trub betonovych nebo Zelezobetonovych DN m 90,000 996,95 89 725_56 CS ÚRS 2016 01

vv propustek č.6,7,8,9,13,1ó,17,18,19,20',2'1,221

Strana 15 Z 23



""'””77" " " " """' Q ] 'igáš'ý 2fl' " 22 ' „ , špopis A/lJ Mnozství KŠK? Lena celkem [tlzìlí] tenova Soustava;42:'1 2 2 2 2 2 2 l
2 22ìë02ăăăłüłäiâăfiłišâìě22Í22222222222222222222 2 222%MWQ22222222222222222222222222222

'l lTrouby pro Splaškove' Odpadní vody betonové trouby víbrolísovane' S l [l l I l 1]
Í 35 v A/I ›592231190 `/integrovaným Spojem Supermatic SC - Síranovzdorný cement TBH-Q ,l kus › 24,000 / 2 322,41 'v 55 737, 78 lCS ÚRS 2016 01
l i I160/250 D 60x250 Ĺ Il 1 I lL l

VV Ostatní použít Stávající - 12 ks ( 50% ),22 02,22 2222 2 22 22+L±+22±21±22±1+21è22222222222 2222 22222222222222 2222220009 222222222222222222 22222222 22,
f 36l K [961041211 [Bourání mostních konstrukcí Základů Z prostého betonu Í m3 l 20 573í 1 515,86/ 31 185,69ìCS ÚRS 2016 01

222 24227222ýý22ýý2222ýýýýýýýýýýýýýýýýýřřýý2ýrýýý ýýýýýýýýýýýýýý 2222i ýýýýýý 222 ýýýýřýý ýýýýýýý2221

VV propustek Č.6,7,8,9,16,18,19,20,21,23,24VV 3*0,5*0,65*2
1,950VV 3*0,5*0,65*2
1,950VV 2,5*0,5*0,65*2
1,625VV 3*0,5*O,65*2
1,950VV 3*0,5*0,65*2
1,950VV 3*0, 5*0,65*2
1,950VV 3*0,5*0,65*2
1,950VV 3,5*0,5*0,65*2
2,275VV 3*0, 5*0,65*2
1,950

`

VV 4,3*0, 5*0,65
1,398

r

VV 2,5*0,5*O,65*2
1,625__!Ĺ 22222222 ®0š5222222222222222222222222__222222222222222 __22ëyì3 ______________________________

[l 37 Ĺ K 962021112 Jtăourání mostních konstrukcí Zdiva a pilířů Z kamene nebo cihel Ĺ m3 42,72% 857,03ì 36 618,98 CS ÚRS 2016 01 J
VV čela propustku Č.6,7,8,9,16,18,19,20,21,23,24VV 3*1,5*0,45*2

4,050VV 3*1,5*0,45*2
4,050VV 2,5*1,5*O,45*2
3,375VV 3*1,5*O,45*2
4,050VV 3*1,5*0,45*2
4,050VV 3*1,5*0,45*2
4,050VV 3*1,5*0,45*2
4,050

W 3,5*1,5*0,45*2
4,725VV 3*1,5*0,45*2
4,050vv 4,3*1,5*0,45
2,903VV 2, 5*1, 5*0,45*2
3, 3752 V2V22 22 2222 Sglššt222222222222222222222222222 222222222222222 2222i22722§222222 222222222222 2222222222 , i

í ì Bourání trubního propustku S odklízenı'm a uložením vybouraného

l

38 l K 966008113 materiálu na Skládku na vzdálenost do 3 m nebo S naložením na dopravní m 60,000 1 499,88 89 992,73 CS ÚRS 2016 01
í

1 i prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm

`
VV propustek Č.6,7,š,9,16í18,19,20,21,24 ii ýýýýýýýýýýýý ýýýýýýýýýýýý ýýýýýý ýýýýýýýrýýýýýýýýýýýýýýý

l

vv 10+7,5+7,5+5+5+5+5+5+5+5
60,000

\ , lD 997 Přesun Sutě
311 868,23

Strana 16 Z 23



Strana 17 Z 23

PČ 'Dy Kód Popis MJ Množství ,[ĚŠĚÍ Cena Celkem [CZK] Cenová soustava;

, _. 1 v , v , r l l
39 k 997221551 Vodorçvfìa doprava, Su“ ĎEÍL Ť'Ťlfízem' ale, Se Slozemm a s hrubym 1 1 945,800l 25,65 49 919,02lc5 URS 2016 O1 `

urovnanım ze Sypkych materıalu, na vzdalenost do 1 km š

g VV "kamenivo
VV 1945,8 1 945,800
VV Součet V 1 945,800

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a S hrubým ,
40 K 997221559 , , v, v v , v, . ˇ , v t 46 699,200 1,79 83 426,60 CS URS 2016 01

urovnanım Prıplatek k Cene Za kazdy dalsı ı zapocaty 1 km pres 1 km
vV "celkem 25 km
vv i 1945,8*24 46 699,200

41 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženı', ale Se Složením a s t 301,519 111,65 33 665,87 CS ÚRS 2016 01
hrubym urovnanım na vzdalenost do 1 km

VV beton
VV 45,261+123,3 168,561
VV kámen
VV 106,393 106,393
VV železo
VV 26,565 26,565
VV Souč__et 301,519

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a S
42 K 997221579 hrubým urovnáním na Vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i t 7 772,206 6,25 48 596,77 CS ÚRS 2016 01

započatý 1 km přes 1 km
VV beton 25 km
VV 168,561*24 4 045,464
VV kámen 25 km
VV 106,393*24 2 553,432
vV železo na Skládku investora bez poplatku
VV 26,565*24 637,560
VV Zpět na stavbu z depa Svodnice a trubky
VV 21,43*25 535,750
VV i Součet ,_ 7772,206

43 K 997221612 :rallılždání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných t 21,430 216,24 4 633,98 CS ÚRS 2016 01

VV svodnice na depu
VV 3,91 3,910
VV trubky DN600 beton pro další použití 12 ks na depu
VV 17,52 17,520
VV Součet ł 21,430

44 K 997221815 Poplatekıza ulozenı Stavebnıho odpadu na skladce (Skladkovne) t 168,561 80,39 13 550,79 CS ÚRS 2016 01
,V betonoveho

VV 168,561 168,561

45 K 997221825. Poplatek za uložení stavebního odpadu na Skládce (skládkovné) t 106,393 80,39 8 553,04

l
l1
1l
l



Popis MJ Množıštví (4 na ce (oni [t [K] l enova nou* dva[(JĹK] 1Vvv 106, 393 106, 3937 7717 ' 777 ' 77 7 ,7 7 l7V '7 7 '7 7 7 7 7 '7 7 7 7
1 46 1 K 1997221855 71Poplatek Za uložení stavebního odp7adu na sl7<ládc7e (7Sklád7kovné)Z7 1 t 1,94578001 3 37,31 59 522 161l ìJ JJ J J J<‹'fl\JmerıiJ/Ja J JJ J J J J J J J J J J J J J J VL V J J J J J J JJ J J J Jivv 1945,51 1 9475, 800

D 998 Přesun hmot 134 579,47JJJJ J JJJJJ JJ JJJJJ JJJ 1JJJ JJJJJJJ JJJJJJPřesun hmot pro komunikace S krytem Z ka7meniva, mo7nolit7ickým Ĺ 71 147 K 998225111 betonovým neboŽivı'čným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky t 8 370,_3_041 16,08 134 579,47 CS ÚRS 2016 011 _ objektu
_

D PSV Práce a dodávky PSV 11 658,73
D 76_7_ _ Konstrukce Zámečnické _ _ _ _ _1_9_1Ĺ33 ____ __E8 K 7679951151) Montáž ostatních atypických Zámečn7ický7ch k70ns7truk7cí hm70tn705ti přes 50_1ì5ì17 1 000 1 916 33 1 916_33L do 100_Kg_
VV7 77717 '7777' 77777 771,7000

D 7_83__ _ D__ok_0nč_ovací_p_rá_ce_-_r__ı_á_tě_ry_ _ _ _9212,_4_C_) ___ __ ___K77149 783301303 Příprava podkladu Zámečnických kons7truk7cí př7ed p7rove7den7ím7nátěr7u m2 49 550 30 37 1 505 0881:5 ÚRS 2016 01_ _ __ odreZivění__odreZovačem bezoplachovým _ _ _ _ _ _Vv Svodnice
vvVV___ __ 115,5_*0_,4_2_9_ _ _ __ _49550 __ ____50 K 783301311 Příprava podkladu Zámečnických konstruk7ci7před pro7ved7ením7nát7ěru7 m2 49 550 34 62 1 715_ 55 CS ÚRS 2016 01 11 odmaštění odmašt'ovače_m_ v0_do_u ř_edit_el_n_ým_

_vv _49,557 777 7777 _749,550 77717 Vl '7 7 7
77 ' 77'7 751 K 783314201 Základní a7nti7koroz7ni nátěr Z7áme7čnick7ých7kon78tru7kcí j7edn70ná750bný m2 _ 49_ 550 66 98 3 318 88 C5 ÚRS 2016 01Syntetický Standar_dní

__ì7J7ĹJ7 4795ı7J7J7J 777777777 J749J550 J7J7ĹJ7783317101 Krycí nátěr (email) Zámečn7ickýc7h k07nstru7kcí7jed7non7ásob7ný S7ynte7tický7 m2 49 550 64,64 3 202 89155 ÚRS 2016 01Standar_dní_
49,575 77777 777 7479,55707 7'77'7

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 44 840,34
D VRN1 Prů_Zku_mn_é, g_eode_tick_é a_pro_jek_tov_é p_rác_e __ __ 892,ä ___ __1L53TVKT1171L051Ĺ007 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné,7geo7detic7kě7a Kč_T_ 1 000 4 466_17 4 466,17 C5 ÚRS 2016 01 1_p_roj_ekt0_vé _D_ráce_průz_kumn_é pr_áce-_Vyt_yčen_í |S_

1717 7'777'7 17,000 7

Strana 18 Z 23



54k K `012002000

VV

D VRNZ

`551V K `5020001000
.W i

ýD VVVRN3

3561 K io30001000iw i

D VRN4
§57§ K 1043114000

'vv

58 Ĺ K 1043134000
ˇW.

Popis MJ

iHlavní tituly průvodních Činnosti a nákladů průzkumné, geodetické a Kč
iprojektove' práce geodetické práce - geometrický plán v1 V V, „ŇÍÍWV V „WW WWÍ W o

Příprava Staveniště
1 ' ý'ý'" ' ' 'ýýw ' 'fi "WT"iZákladni rozdělení průvodních Činnosti a nákladů příprava Staveniště - l Kč Ě
lFotOdokumentace y
L ýfř ,ýýý ý ,Vfrřř

1

Zařízeníñstayeýniště V řýýw V i W V V" VVVVV
iZákladni rozděleni průvodních činností a nákladů Zařízení Staveniště Kč I11 mříže* „V až „ V V rýže „mi i „ V

Inženýrská Činnost.__r. _ _ _ _ _ ________.
Inženýrská činnost Zkoušky a Ostatní měření Zkoušky tlakové - Zkoušky KS
Statické

A12
iÍlnženyrskč'ı činnost zkoušky a ostatní měření Zkoušky Zátěžové - Vrtané
isondy
3

Strana 19 Z 23

12,000 1429,17|
012,000' _'_____"

`Lcena
Množství [cZK]

4466,17É1,0005

1,000V

í
1,000' 2 679,70'

1§000

" I
1,000ì 13 398,51!

"1,000 '

3,000! 893,23
v i..___

3,000

J.

Cena celkem [(LZK] Cenová Soustava

4 466,17í'c5 ÚRS 20m 01

2 070,70
l

2 679,7Olcs URS 2016 01

132051
13 398,51ÍĹcS URS 2016 O1

_ .19.8.2979
17150,09ics ÚRS 2016 01

t ı2 679,7olcs uRS 2016 01




